2023年 3月 16日

各 位

会 社 名 アイダエンジニアリング株式会社

代表者名 代表取締役会長兼社長    会田 仁一

 (コード：6118 東証プライム)

問合せ先
取締役 常務執行役員 管理本部長

鵜川 裕光

 (TEL.042-772-5231)

代表取締役の異動（会長・社長人事）に関するお知らせ

当社は、2023年 3月 16日開催の取締役会において、代表取締役の異動（会長・社長人事）について、

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1．代表取締役の異動

(1)  異動の理由

経営体制の一層の強化のため。

(2)  異動の内容（2023年 4月 1日付予定）

氏名 新役職 旧役職

会田
あ い だ

 仁一
きみかず

 代表取締役会長
代表取締役会長兼社長

最高経営責任者（ＣＥＯ）

鈴木
す ず き

 利彦
としひこ

代表取締役社長

最高経営責任者（ＣＥＯ）

生産統括本部長兼開発本部長

代表取締役

副社長執行役員

事業執行責任者（ＣＯＯ）

生産統括本部長兼開発本部長

2．新任代表取締役社長の略歴等

氏名

（生年月日）
略歴

所有する

当社の株式数

鈴木
す ず き

 利彦
としひこ

(1961 年 8月 28 日生)

2011年 12月 当社入社

2014年 6 月 執行役員

2015年 5 月 技術本部長

2015年 6 月 取締役

2017年 6 月 常務執行役員 営業本部長

2018年 6 月 専務執行役員

2018年 10月 営業・サービス本部長

2020年 4 月 代表取締役（現任）

副社長執行役員（現任）

事業執行責任者（ＣＯＯ）（現任）

営業本部長兼生産本部長

2021年 4 月 生産統括本部長（現任）

2022年 6 月 開発本部長（現任）

11,848株

所有する当社の株式数（2022年 12月 31 日現在）

以上